
 

Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu 

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50-077 Wrocław 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2017 
Przewodniczącego  

Okręgowej Komisji Wyborczej 
z dnia 08 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Skrutacyjnej dla rejonu wyborczego 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 regulaminu wyborów do organów izb lekarskich,  

na stanowisko w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób 

zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia  

29 stycznia 2010 r. (tekst jednolity uchwały stanowi załącznik do Obwieszczenia  

Nr 7/16/VII Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 lipca 2016 roku), 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej zarządza, co następuje:   

 

 

§ 1 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej zatwierdza skład Komisji Skrutacyjnej 

dla rejonu wyborczego K8.033 Koło Terenowe w Bystrzycy Kłodzkiej – L: 

  

przewodniczący:  Marian Szołtysik  

 

członkowie:   Małgorzata Popowicz 

   Maria Marzyńska 

 

oraz, zgodnie z Uchwałą OKW Nr 8 z dnia 08 czerwca 2017 r., informuje, że wybory 

w rejonie wyborczym K8.033 Koło Terenowe w Bystrzycy Kłodzkiej – L odbędą się  

28 czerwca 2017 r., w Hotelu Abis przy ul. Strażackiej 28 w Bystrzycy Kłodzkiej,  

w godzinach od 18.30 do 20.30.  

Termin głosowania korespondencyjnego: 26 czerwca 2017 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie 08 czerwca 2017 r. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

 

dr hab. n. med. Andrzej Wojnar 

 


